
 MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS - RS   
  

 Rua Ervino Petry, 100 CEP 99495-000 Fone: (54) 3392-1082/1083/1084                              
             CNPJ: 94.704.277/0001-49    

     Email: pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br                                                                                  
                      

EDITAL Nº 19 DE 02  DE  FEVEREIRO  DE  2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITOR ORIGINADO DO 
EDITAL 16/2024 DE 26 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO das inscrições do Processo 
Seletivo Simplificado Público para contratação emergencial por prazo determinado 
para o cargo de Monitor no Município de Lagoa dos Três Cantos/RS.

  A Comissão  de  Processo Seletivo designada pela portaria 285/2021, no uso de 
suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 
n.º 16/2024, de 26 de Janeiro de 2024, 

RESOLVE:

Art. 1º . Ficam homologadas, na forma do item 3.1 do Edital 16 de 26 de janeiro de 
2024, as inscrições abaixo descritas dos candidatos (as) concorrentes a vaga do 
cargo de Monitor: 

Candidato(a)                                   

Deisemara Lazaretti                    

Jucimara da Silva Linhares                     

Luciela Gomide da Luz Scarparo 

Art. 2º . Ficam desde já os candidatos cientes do prazo de 01 (um) dia para 
apresentação de recurso. 

Art. 3º . Este edital entra em vigor a contar da data de sua publicação.

 Comissão                                   Comissão                          Comissão                        

                                                                                    Lagoa dos Três Cantos, 02 de fevereiro de 2024.

Diogo Tomás Lasch 
Prefeito Municipal Em Exercício

 


